文化会館展示ギャラリー活用事業申請書
令和　　年　　月　　日
名取市教育委員会　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
メールアドレス

下記のとおり事業を実施したいので申請します。
記
１ 全体日程（会場準備から撤収まで）
・令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分

２　展示日程
・初　日　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分
・期間中　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　時　　分　～　　　時　　分
・終　日   令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

３　事業内容
　　・タイトル
　　・内　容
　　・作品数
※計画資料がある場合は添付してください。
[bookmark: _GoBack]
４　告知希望
　　・広報なとり　　有　　・　　無  ※有の場合、５０文字程度の説明原稿を添付してください。
　　・文化会館　　有　　・　　無